300.

137ft. O. T. JMinzUj. llerzotj Mtxttrin roti Pontmem verleiht den Johannittrn dag Dor)

Liebtekau /rei ron alien Ltufen.

Original im Sttial'anbif M Kuniythrnj 8tUt. 49 n. 7 mil dem (streilen) Sietjet Mt/tirin* an Zirim fatten.

Abichrift rbendaoelbtl im Fvlianten A IX fot. 50 n. 112.

Uelier die Orthugra/Jiie ». oben :u X. iU4.

In nomine domini amen. Mistuinus dei gratia dux 1'omoranie omnibus presentem

paginam inspecturis fidem subsequentibus adhibere et eternam in domino salutem. Ne

facti memoria cum sonitu pertranseat et intervenieus oblivio veritati et iusticie preiudieium

inportet, per demonstraeionem prcseutis pagiue presentibus et futuris innotescat, quod

nos de bona nostra voluntate hereditatem Lubisow t-ontulimus hcreditarie posidendam(!)

in pcrpetuum cum agris, pratis. silvis, aquis et aliis utilitatibus ad earn speetantibus,

que nunc aberi(!) possunt et in futuro, domui saucti Johannis baptiste Jerosolimitane

in remissiouem peccatonim nostrorum et pro anima venerabiUs patris nostri et matris

nostre felicis memorie nee non pro salute parentum imstrorum. Iusnper dedimns eisdem

fratribus superius aunotatis et eorum iucolis ibidem commorantibus ab omni exaetione,

servicio et iudieio ducal i omniuiuque offieialium in pcrpetuum pleuam libertatera, idcirco

ut in domibus ordinis beati Johannis baptiste nostra memoria nunc et in futuro teneatur.

Xe autem in posteram subsequencium calumpnia possit novercari aut factum nostrum

laudabile a quovis nostrorum heredum vel successorum contradici valeat aut infringi.

presentem paginam sigilli nostri munimine feeimus roborari. Testes hnius rei sunt:

Weyzilo palatinus, Swenzo castellauus in Stolp, Jacobus tribunus, Pomorz miles et alii

quam plures nobiles et innobiles fide digni. Datum Gdanzk anno domini M°. CC°.

septuagesimo octavo.

») lKr*elbe rar „m VI It. Xorember ITlH getturbeH, Klem/iin, /Wi«rr«/«r Stuiumtaj'et* S. '»'.
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1278. o. T. Nchwetx. Herzog Mextwin ron Pommern giebt auf Bitten de* Danziger Domini-

can** Woyan dem Predigerorden ein Grvndstuelc in der Stadt Stolp zur Grindung einet Klotten.

Abtchri/t avs einem Tranuvmpte Herzog Erich II. ron 1465 in einem Arlen/aadkel tit* Stettiner Staattarchiv* t. r.

A'o. 2 Munche-Klotter zu Stolp belangend.

Qedruckt: Haken, .J. Reitrag zur Qenhichte der Stadt Stolp herautgegeben von Feige S. 110/111 Urkunde A.

In nomine sancte et individne trinitatis amen. Quoniam temporalem non recipit

actionem posteritas antiquata, nisi voce testium, littere memoria, sigilli munimine sit

rannita, nos Meszuinus dei gratia dux Pomeranie tam presentibus quam futuris presens

scriptum inspectnris insinuandum dignnm duximus, quod viris religiosis fratribns ordinis

Predicatorum humane saluti pre ceteris religiosis prenecessariis pro solieitndine anime

nostre providentes ad consilium et peticionem fratris Woyiani fratrum dicti ordinis de

Gdansk contulimus aream in Slupsk pro ecclesia et claustro construeudo iutra civitatem

et castrum iuxta fluvium Slnpam, ubicumqne memoratus prior elegerit et viderit expedire.

Hoc fecimus, ut honor dei et salus hominum ibidem et in provinciis circumiacentibns

non negligatur, sed amplius augeatur. Dedimns insuper eisdem liberas piscationes in

magno mari et in omnibus fluviis et stangnis ad nostrum dominium pertinentibus cum

quolibet rethe et cum qualibet arte piscatoria faciendi nec non et silvas pro edificiis et

lingnis necessariis benivole condouavimns, ut de ipsis excidendi, quitquit voluerint, in

perpetuum liberam habeant facultatem. Acta sunt hec anno incarnatiouis domini nostri

Jesu Cristi M°. CC°. LXXVITI 0
, indictione VII, epacta XXV, concurrente VP), iu castro

nostro Sueche presentibus his testibus: Pribislao palatino, Paulo castellano eiusdem castri,

Falimiro subcamerario, Dalesio subdapifero, Johanne Preportha subpincerna et Hermanno

et Theoderico plebanis. Ut autem presens scriptum robur obtineat finnitatis, sigillo

nostro idem duximus roborandum, quo illis temporibus publice et in omnibus utebamur.

302.

1279. Jtebrtiar 10. O. O. JItrzog Me*t*t>in von Pommern bestdtifft dent Klottcr Surnoiritz

die Dorfer Sarnovitz, Pribrodo, Wierschutzin, Gartlino und Lubkau und besehreibt ileren Grenzt>n.

Original mil dem (zweiten) Siegel Jtlettiriiu an ruth-grun-gellen Seidenfaden im Staattarc/iir zu Konigtberg, Sarnuiritz

N. 4. Die Schri/t i*t regelma*sig, die langen Bucbttaben utit Schniirkrln, auf Linien. Dorutlnotiz ron drr Hand

de* Sehreibert: Super Sarnowy*. •

Abtckrift in Qralath* Codex diplomatic*, Pruticu* T. I p. 10/11 in der Stadtbibliothek zu Danzig M»r. jot. -JS7.

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Ego Mistuinus dei gratia dux Pome-

ranie universis Christi fidelibus hanc paginam cernentibus vel in posterum inspectnris

salutem in perpetuum. Cum propter labilem memoriam variasque hominum voluntates

acta legitima sine causa rationabili multotiens inbringentur, a iure conveniens iudieatnr,